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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3 
      podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách“) 
 
Veřejný zadavatel: 
Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené, Praha 1, Maltézské nám. 14 
sídlo: Maltézské nám. 14, 118 44 Praha 1 
IČO: 61387339 
právní forma: Příspěvková organizace 
zastoupený: MgA. Naděžda Ostřanská, ředitelka 
 
Osoba zastupující veřejného zadavatele v zadávacím řízení: 
RUNICON consulting s.r.o. 
sídlo: Bratislavská 1488/6, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 01635671 
zastoupený: Mgr. Roman Novotný, jednatel 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Mgr. Roman Novotný 
korespondenční adresa: Vlárská 1460/19, 104 00 Praha 10 
e-mail: verejne-zakazky@email.cz 
 
Název veřejné zakázky: Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené – celková 
rekonstrukce objektu konzervatoře v ul. Lázeňská 5/483 (stavební práce), Identifikační číslo SMVS: 
133V111000012 
Veřejná zakázka je uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem: 517253. 
 
Veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení, v souladu s ustanoveními § 21 odst. 1 písm. a), § 27  
a násl. zákona o veřejných zakázkách, Směrnice Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy o 
zadávání veřejných zakázek, č.j.: MSMT – 13430/2014-1, v platném znění a Dokumentace Programu 
133 110 Rozvoj a obnova materiálně technické základny speciálního školství a náhradní výchovné 
péče.  

 

Na základě obdržených písemných žádostí dodavatelů o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám, z 10.09 až 16.09.2015, vyhotovil zadavatel tyto Dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám č. 3. Všichni dodavatelé při zpracování svých 

nabídek zohlední a použijí tyto a předchozí Dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám včetně příloh. Uchazeči použijí pro přípravu svých nabídek Opravený 

předložený slepý rozpočet, který je přílohou těchto Dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám č. 3. 

1) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
V dodatečných informacích k zadávacím podmínkám č. 2 je u dotazu č. 15 uvedena odpověď: 
„Uvedené položky budou oceněny jako nová okna“. 
V zaslaném výkazu výměr je však popis: „Stávající plastové okno 1100/1100 – BEZ ÚPRAVY, resp. 
Stávající požární okno výklopné el. otevírané 1300/2800 – BEZ ÚPRAVY“. 
Žádáme Vás o vysvětlení. Platí „BEZ ÚPRAVY“ nebo „nová okna“? 
 
Odpověď zadavatele: 

Uvedená okna budou bez úpravy, tj. bude ponechán výkaz výměr. 
 
2) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Výkaz výměr UT 

Dotaz č. 1 
p.č. 10 - termostatická hlavice pro otopná tělesa – ks 13 
Prosíme o opravu počtu ks termostatických hlavic k otopným tělesům – nesouhlasí s počtem otopných 
těles 
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Odpověď zadavatele: 

Tento počet je správně, je 84 ks otopných těles vybavených připojovací armaturou - 84 ks 
bez termostatické hlavice,13 ks žebříků s termostatickou hlavicí a armaturou HM. 
 
 

3) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Dotaz č. 2 
Nesouhlasí bm izolace potrubí s počtem bm měděného potrubí 
Prosíme o opravu výkazu výměr. 
 

Odpověď zadavatele: 

Metry izolací nesouhlasí s výměrami potrubí, protože není izolované potrubí, které nevede 
pod úrovní podlahy. Skryté položky ve specifikaci se nepodařilo odstranit – neberte na ně 
prosím ohled! Prosíme nenaceňovat. 

 

4) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Dotaz č. 3 
Ve výkaze UT jsou skryté položky  
Mají se tyto položky nacenit, pokud ne, prosíme o jejich odstranění. 
 
Odpověď zadavatele: 

Skryté položky ve specifikaci se nepodařilo odstranit – neberte na ně prosím ohled! Prosíme 
nenaceňovat. 

 

5) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Výkaz výměr ZTI 

Prosíme o určení typu splachování WC – bude použito tlakové splachování  nebo splachování 
podomítkovým modulem vč. nádržky? 
Pokud nebude použito tlakové splachování, prosíme o úpravu výkazu výměr.  
 

Odpověď zadavatele: 

Splachování bude s podomítkovým modulem vč. nádržky. Bylo opraveno, viz Opravený 
předložený slepý rozpočet, který přikládáme jako přílohu těchto Dodatečných informací 
k zadávacím podmínkám č. 3. 

 

6) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Dobrý den,  
Prosím zda by bylo možné poskytnout následující doplňující informace k akustickým obkladům:  
1/ jaká je požadovaná třída reakce na oheň (v PBŘ  není uvedeno, pouze index šíření plamene is pro 
stěny max. 75mm/min a pro strop max. 50mm/min); nebo na toto není žádný požadavek?  
 

Odpověď zadavatele: 

Dle sdělení specialisty platí index šíření plamene. Výška panelů je uvedena 2.400mm. Výkaz 
výměr je vypracován dle akustické studie Akustika Praha. V této dokumentaci, technické 
zprávě a přiložených detailech jsou odpovědi na všechny položené dotazy týkající se 
akustických obkladů. Platí výkaz výměr. 
 
7) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
2/ jaká je požadovaná povrchová úprava akustických prvků?  
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Odpověď zadavatele: 

Povrchy jednotlivých panelů jsou uvedeny v části 5 části akustika i s rozměry (a s výškou 
osazení). 
 
8) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
3/ v akustické studii z 02/2015 (č.065-SAJ-15 od Akustiky Praha a.s.) jsou uvedeny stěnové panely 
z pojených skleněných vláken (pro m.č. 1.17), v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. 
dodatečné informace č.2) tento prvek není uveden? Neexistuje aktualnější projektová dokumentace 
prostorové akustiky?  

Odpověď zadavatele: 

Obklad je uveden jen pro tuto učebnu. Výkaz výměr je vypracován dle akustické studie 
Akustika Praha. V této dokumentaci, technické zprávě a přiložených detailech jsou odpovědi 
na všechny položené dotazy týkající se akustických obkladů. Výkaz výměr platí. 

9) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
4/ čím je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) myšleno 
„vytlumení“ (lze specifikovat)? Jde o přídavný prvek nad podhled (jak je pak realizováno v 5.NP, kde 
dle studie je kontaktní podhled)? Umístění „vytlumení“ na stěnách v m.č. 1.16 také není zcela zřejmé.  

Odpověď zadavatele: 

Vytlumení je tlumící vložka z minerálních vláken. 
 
10) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
5/ jaká je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) uvažovaná výška 
soklu a šířka lemu (specifikováno v běžných metrech)?  

Odpověď zadavatele: 

Panely budou vysoké 2.400mm a budou 200mm od podlahy, přímo u podlahy bude 
podlahový sokl – např. přírodní lino. Tento 200mm pás bude využit pro umístění zásuvek, 
apod.  Není to sokl ve smyslu obkladu.  Uvedeno v dokumentaci. 
 
11) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
6/ dořezem jsou v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) uvažovány 
vykrývací (nefunkční) panely?  

Odpověď zadavatele: 

Ano. 
 
12) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Ke konstrukcím truhlářským:  

1.  SP 766000001 Dřevěný obklad stěn - dodávka a montáž m2 65,982 –    65,982 

7/ jaké je požadované provedení, povrchová úprava a třída reakce na oheň?  

Odpověď zadavatele: 

Povrchová úprava je v části stavební. Dřevoštěpkové desky pro obklad stěn tělocvičny tl. 
18mm. 
 
13) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
8/ do jaké výšky je dřevěný obklad stěn uvažován?  

Odpověď zadavatele: 

Od výšky 200mm spodku panelu nad podlahou je panel vysoký 2.400mm. 
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14) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 
1. Akustické obklady 

a) jaká je požadovaná třída reakce na oheň – v PBŘ toto není uvedeno. Uveden je pouze index šíření 
plamene is pro stěny max. 75mm/min a pro strop max. 50mm/min. Je tedy na toto nějaký požadavek 
či není? 
b) jaká je požadovaná povrchová úprava akustických prvků? 
c) v akustické studii z 02/2015 (č.065-SAJ-15 od Akustiky Praha a.s.) jsou uvedeny stěnové panely 
z pojených skleněných vláken (pro m.č. 1.17). V zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. 
dodatečné informace č. 2) tento prvek však uveden není. Neexistuje tedy aktuálnější projektová 
dokumentace prostorové akustiky? 
d) čím je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č. 2) myšleno 
„vytlumení“ (lze specifikovat)? Jde o přídavný prvek nad podhled (jak je pak realizováno v 5. NP, kde 
dle studie je kontaktní podhled)? Umístění „vytlumení“ na stěnách v m.č. 1.16 také není zcela zřejmé. 
e) jaká je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č. 2) uvažovaná výška 
soklu a šířka lemu (specifikováno v běžných metrech)?  
f) dořezem jsou v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č. 2) uvažovány 
vykrývací (nefunkční) panely? 
 

2. Truhlářské konstrukce 

a) jaké je požadované provedení, povrchová úprava a třída reakce na oheň? 
 

1.  SP 766000001 Dřevěný obklad stěn - dodávka a montáž m2 65,982 –    65,982 

 
 

Odpověď zadavatele: 

Viz odpovědi na dotazy č. 6-13 těchto Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 3. 
 

15) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 
      1)      Žádáme o vyjasnění nesrovnalosti ve specifikaci výtahu. Technická zpráva uvádí:  
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      Ve výkazu výměr je popis výtahu následující: „Invalidní a evakuační výtah 630 kg (6 stanic vel. Kabiny 
1000x1400mm).  
Ve výkresech jsou uvedeny rozměry kabiny 1100/1400mm, světlé rozměry šachty 1500/1750mm a 
teleskopické dveře šířky 800mm. Šířka vstupu 1080mm.  
Prosíme o upřesnění rozměrů a počtu stanic.  
 

Odpověď zadavatele: 

Platí rozměr 1100mm x 1400mm – přepis, počet stanic 6 – viz řez. 

16) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
      2)      Prosíme o bližší specifikaci linolea.  

2.  H  28412111  Přírodní linoleum tl. 10 mm - dodávka  

 

Odpověď zadavatele: 

Platí tloušťka 2,5mm. 

17) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
      3)      Prosíme o přesnou výměru a specifikaci:  

51.  SP  990000001  Demontáže a likvidace stávajících instalací  kus   1,0  

 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o stávající rozvody topení, elektro, ZTI, VZT, zařizovací předměty. 
 

18) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
      4)  Dle našeho kontrolního výpočtu výměry lešení se neshodujeme s výkazem výměr. Prosíme o 

překontrolování těchto položek (009: Ostatní konstrukce a práce – neinvestiční rozpočet).  

Odpověď zadavatele: 

Výměra byla opravena dle řezu A-A. Dle řezu byla upravena i plocha fasády. 
 
19) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

       5)  Dle projektové dokumentace mají být komíny vyčištěny, ve výkazu výměr jsme žádné položky 
týkající se této činnosti nenašli.  

Odpověď zadavatele: 

V rozpočtu je frézování, myšleno včetně vyčištění. 

20) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
      6) Dle technické zprávy má být proveden průzkum mykologický, stavebně statický, komínový, 

inženýrských sítí… Kam máme náklady na tyto průzkumy zahrnout do výkazu výměr?  

Odpověď zadavatele: 

Položka byla doplněna, viz Opravený předložený slepý rozpočet, který přikládáme jako 
přílohu těchto Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 3. 

 

21) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
      7) V neinvestičním rozpočtu jsou zábory chodníku s měrnou jednotkou m2/den. Po doplnění ceny 

zábor v této jednotce budou pokryty náklady pouze na jeden den. Žádáme proto o změnu jednotky, 
nebo výměry. Výměra nám po kontrolním výpočtu plochy také nesouhlasí.  
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Odpověď zadavatele: 

Bylo opraveno, viz Opravený předložený slepý rozpočet, který přikládáme jako přílohu těchto 
Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 3. 

 

22) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
       8)      Prosíme o doplnění frakce štěrkodrtě.  

       Odpověď zadavatele: 

      Štěrkodrť fr. 0-22. 
 

23) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
       9)      Prosíme o bližší specifikaci kari sítě.  

Odpověď zadavatele: 

Kari síť průměr 6/100/100. 
 
24) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
10)   Prosíme o bližší specifikaci asfaltových pásů. 
 
Odpověď zadavatele: 

Pás hydroizolační z SBS modifikovaného asfaltu se skleněnou tkaninou. 
 
25) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

      11)   Prosíme o bližší specifikaci všech tepelných izolací.  

Odpověď zadavatele: 

Izolace z čedičové minerální vaty. 

26) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
      12)   Co všechno máme zahrnout do ceny orientačního systému budov?  

Odpověď zadavatele: 

Dveřní tabulky s Brailovým písmem. Jinak dle příslušné normy označení rozvodnic, hydrantu, 
únikových cest, toalet, apod.  

27) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
      13)   Počet zámečnických prvků Z8 – Rohožka lamelová nad anglickými dvorky, se neshoduje 

s výkazem výměr (2ks) a výpisem prvků (3ks). Prosíme o upřesnění počtu, případnou opravu ve 
výkazu výměr.  

Odpověď zadavatele: 

Bylo opraveno, viz Opravený předložený slepý rozpočet, který přikládáme jako přílohu těchto 
Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 3. 

28) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
      14)   Žádáme o upřesnění hasícího výkonu hasicího přístroje (Ozn. PHP1).  

Odpověď zadavatele: 

Ve zprávě je uvedeno PHP s hasící schopností. Bylo doplněno do výkazu výměr, viz 
Opravený předložený slepý rozpočet, který přikládáme jako přílohu těchto Dodatečných 
informací k zadávacím podmínkám č. 3. 

29) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

      15)   Nenašli jsme ve výkazu výměr položku, která by zahrnovala opravu teracové podlahy.  
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Odpověď zadavatele: 

Jedná se o tuto položku ve výkazu výměr: 
3.  SP Ka3 Hlavní domovní schodiště – repase m2  47,0  

 

30) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
      16)   Dle našeho názoru chybí ve výkazu výměr sanační práce (zdiva, trámů a základů).  

Odpověď zadavatele: 

Ve výkazu výměr jsou obsaženy všechny práce dle přílohy č. 1 statické části. 
 

31) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
      17)   Žádáme o upřesnění průměru oceli 10 505.  

 Odpověď zadavatele: 

Ocel 10505 průměr 8-16mm. 
 
32) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

      18)   Žádáme o bližší specifikaci prvků ocelové konstrukce pro výtah.  

Odpověď zadavatele: 

Profily L100/100/8 dle přílohy č. 1 statické části. 
 
33) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

      19)   Dle dodatečných informací by měly být okna O6 a O8 oceněna jako nová okna. Dle výpisu prvků 
jsou tato okna v dobrém stavu a měla by být zachována. Z jakého důvodu mají být tedy oceněna jako 
nová?  

Odpověď zadavatele: 

Viz odpověď na dotaz č. 1 těchto Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 3. 
 
34) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
20) jaká je požadovaná třída reakce na oheň (v PBŘ  není uvedeno, pouze index šíření plamene is 
pro stěny max. 75mm/min a pro strop max. 50mm/min); nebo na toto není žádný požadavek?  
21) jaká je požadovaná povrchová úprava akustických prvků?  
22) v akustické studii z 02/2015 (č.065-SAJ-15 od Akustiky Praha a.s.) jsou uvedeny stěnové panely 
z pojených skleněných vláken (pro m.č. 1.17), v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. 
dodatečné informace č.2) tento prvek není uveden? Neexistuje aktualnější projektová dokumentace 
prostorové akustiky?  
23) čím je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) myšleno 
„vytlumení“ (lze specifikovat)? Jde o přídavný prvek nad podhled (jak je pak realizováno v 5.NP, kde 
dle studie je kontaktní podhled)? Umístění „vytlumení“ na stěnách v m.č. 1.16 také není zcela zřejmé.  
24) jaká je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) uvažovaná výška 
soklu a šířka lemu (specifikováno v běžných metrech)?  
25) dořezem jsou v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) 
uvažovány vykrývací (nefunkční) panely?  
Ke konstrukcím truhlářským:  

1.  SP 766000001 Dřevěný obklad stěn - dodávka a montáž m2 65,982 –
   

 65,982 

26) jaké je požadované provedení, povrchová úprava a třída reakce na oheň?  
27) do jaké výšky je dřevěný obklad stěn uvažován? 
 
Odpověď zadavatele: 

Viz odpovědi na dotazy č. 6-13 těchto Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 3. 
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35) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Prosíme zda by bylo možné poskytnout následující doplňující informace k akustickým obkladům: 
1/ jaká je požadovaná třída reakce na oheň (v PBŘ  není uvedeno, pouze index šíření plamene is pro 
stěny max. 75mm/min a pro strop max. 50mm/min); nebo na toto není žádný požadavek? 
2/ jaká je požadovaná povrchová úprava akustických prvků? 
3/ v akustické studii z 02/2015 (č.065-SAJ-15 od Akustiky Praha a.s.) jsou uvedeny stěnové panely 
z pojených skleněných vláken (pro m.č. 1.17), v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. 
dodatečné informace č.2) tento prvek není uveden? Neexistuje aktualnější projektová dokumentace 
prostorové akustiky? 
4/ čím je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) myšleno 
„vytlumení“ (lze specifikovat)? Jde o přídavný prvek nad podhled (jak je pak realizováno v 5.NP, kde 
dle studie je kontaktní podhled)? Umístění „vytlumení“ na stěnách v m.č. 1.16 také není zcela zřejmé. 
5/ jaká je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) uvažovaná výška 
soklu a šířka lemu (specifikováno v běžných metrech)? 
6/ dořezem jsou v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) uvažovány 
vykrývací (nefunkční) panely? 
 
Ke konstrukcím truhlářským:  

1.  SP 766000001 Dřevěný obklad stěn - dodávka a montáž m2 65,982 –    65,982 
7/ jaké je požadované provedení, povrchová úprava a třída reakce na oheň? 
 
Odpověď zadavatele: 

Viz odpovědi na dotazy č. 6-13 těchto Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 3. 
 
36) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Dobrý den,  
Prosím zda by bylo možné poskytnout následující doplňující informace k akustickým obkladům:  
1/ jaká je požadovaná třída reakce na oheň (v PBŘ  není uvedeno, pouze index šíření plamene is pro 
stěny max. 75mm/min a pro strop max. 50mm/min); nebo na toto není žádný požadavek?  
2/ jaká je požadovaná povrchová úprava akustických prvků?  
3/ v akustické studii z 02/2015 (č.065-SAJ-15 od Akustiky Praha a.s.) jsou uvedeny stěnové panely 
z pojených skleněných vláken (pro m.č. 1.17), v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. 
dodatečné informace č.2) tento prvek není uveden? Neexistuje aktualnější projektová dokumentace 
prostorové akustiky?  
4/ čím je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) myšleno 
„vytlumení“ (lze specifikovat)? Jde o přídavný prvek nad podhled (jak je pak realizováno v 5.NP, kde 
dle studie je kontaktní podhled)? Umístění „vytlumení“ na stěnách v m.č. 1.16 také není zcela zřejmé.  
5/ jaká je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) uvažovaná výška 
soklu a šířka lemu (specifikováno v běžných metrech)?  
6/ dořezem jsou v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) uvažovány 
vykrývací (nefunkční) panely?  
  
Ke konstrukcím truhlářským:  

1.  SP 766000001 Dřevěný obklad stěn - dodávka a montáž m2 65,982 –    65,982 
7/ jaké je požadované provedení, povrchová úprava a třída reakce na oheň?  
8/ do jaké výšky je dřevěný obklad stěn uvažován?  
 

Odpověď zadavatele: 

Viz odpovědi na dotazy č. 6-13 těchto Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 3. 
 
37) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Dobrý den,  
Prosím zda by bylo možné poskytnout následující doplňující informace k akustickým obkladům:  
1/ jaká je požadovaná třída reakce na oheň (v PBŘ  není uvedeno, pouze index šíření plamene is pro 
stěny max. 75mm/min a pro strop max. 50mm/min); nebo na toto není žádný požadavek?  
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2/ jaká je požadovaná povrchová úprava akustických prvků?  
3/ v akustické studii z 02/2015 (č.065-SAJ-15 od Akustiky Praha a.s.) jsou uvedeny stěnové panely 
z pojených skleněných vláken (pro m.č. 1.17), v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. 
dodatečné informace č.2) tento prvek není uveden? Neexistuje aktualnější projektová dokumentace 
prostorové akustiky?  
4/ čím je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) myšleno 
„vytlumení“ (lze specifikovat)? Jde o přídavný prvek nad podhled (jak je pak realizováno v 5.NP, kde 
dle studie je kontaktní podhled)? Umístění „vytlumení“ na stěnách v m.č. 1.16 také není zcela zřejmé.  
5/ jaká je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) uvažovaná výška 
soklu a šířka lemu (specifikováno v běžných metrech)?  
6/ dořezem jsou v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) uvažovány 
vykrývací (nefunkční) panely?  
Ke konstrukcím truhlářským:  

1.  SP 766000001 Dřevěný obklad stěn - dodávka a montáž m2 65,982 –    65,982 
7/ jaké je požadované provedení, povrchová úprava a třída reakce na oheň?  
8/ do jaké výšky je dřevěný obklad stěn uvažován?  
  

Odpověď zadavatele: 

Viz odpovědi na dotazy č. 6-13 těchto Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 3. 
 
38) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Vážený pane magistře, prosíme o poskytnutí dodatečných informací k veřejné zakázce: 
 1)      Neshodují se rozměry ochranné mříže do oken Z5 ve výpisu prvků s výkazem výměr. Žádáme o 
upřesnění rozměrů.  
 

Odpověď zadavatele: 

Výpis prvku Z5 se s výkazem výměr shoduje. 
 
39) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
2)      U položky s názvem „Kanály pro rozvody sítí železobetonové vnitřní průřez jakýkoliv včetně 
zaklopení“ žádáme o přesnou specifikaci délky a průřezu.  
 

Odpověď zadavatele: 

Vzhledem k nepravidelnému rozměru kanálu byla použita položka s průměrným průřezem. 
Kód položky byl upřesněn ve výkazu výměr. Oceňte prosím tuto položku. 
 
40) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
3)      Žádáme o přesnou specifikaci materiálu a povrchové úpravy všech zámečnických prvků.  
 

Odpověď zadavatele: 

Zábradlí v objektu - historické - povrchová úprava bude upřesněna po provedení průzkumu 
restaurátorem. Předpoklad - grafitový nátěr.  
Povrchová úprava ochranných mříží v oknech tělocvičny - bílý vodou ředitelný nátěr.  
Rohožky - černý nátěr.  
Madlo dřevěné - mořené, kovové konstrukce zábradlí černý nátěr.  
V tabulkách to je uvedeno.  
 
 

41) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
4)      Dle našeho subdodavatele se tloušťka teraca menší, než 1,5 cm nevyrábí, přesto je ve výkazu 
výměr tloušťka litého teraca pouze 10 mm. Žádáme proto o upřesnění/opravu tloušťky této podlahy.  
 

 



 10 

Odpověď zadavatele: 

Na  stávajícím schodišti je vrstva 1,5cm na původní kamenný stupeň, jinak prosím oceňte 
30mm. 
 
42) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
5)      Dle projektové dokumentace má být výrobek D4 z vnitřní strany opatřen vodorovným madlem ve 
výšce 800 až 900 mm. Ve výpisu výplní otvorů jsou dveře popsány jako klika-klika a madlo zde není 
uvedeno. Žádáme proto o upřesnění.  
 
Odpověď zadavatele: 

Klika-klika sedí, vodorovné madlo musí být, již dříve bylo doplněno. 
 
43) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
6)      Po konzultaci s výrobcem zábran proti pádu z oken je uchycení popsané ve specifikaci nevhodné 
pro zachycení člověka před pádem. Prosíme proto o uvedení náhradního řešení.  
 

Odpověď zadavatele: 

Prosím naceňte toto řešení, bylo odsouhlaseno památkáři. 
 
44) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
7)       Dle našeho názoru nesedí výměra ocelových konstrukcí (ve výkazu výměr „768: Ocelové 
konstrukce“) se souborem kce-pha-01-ms-lázeňská_5-08_2015.pdf. Prosíme proto o opravení a 
upřesnění výměry.  
 

Odpověď zadavatele: 

Současný stav a kvalita konstrukcí stropů a krovu není znám. V souboru kce-pha-01-ms-
lázeňská_5.08.2015.pdf jsou výměry jen orientační. Platí výkaz výměr.  
 
45) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Žádáme o upřesnění dokumentace k osobnímu výtahu. 
Podklady uvedené ve výkresové dokumentaci a v technické zprávě se liší (rozměry šachty, šířky dveří, 
počet stanic, výška dojezdu…) 
 

Odpověď zadavatele: 

Přikládáme řez a půdorysy výtahové šachty a popis.  
 

Počet podlaží                                              1.NP – 5.NP a 1.PP, celkem 6 výškových úrovní  
Výtah osobní v objektu – neprůchozí se strojovnou v šachtě a náhradním zdrojem v 1.PP – 
630 kg  
Velikost dveří výtahu                                     800 mm           
Velikost kabiny                                             1.100 x 1.400 mm     
Počet stanic                                                   6 stanic  - podlaží  
Rychlost                                                        1,0 m/s  
Zdvih                                                              19,680 m  

            dveře nerez, vybavení pro invalidy,  
           rychlost 1,0 m/s  

Výtah - osobní trakční se strojem v šachtě s frekvenčně řízeným motorem  
- nosnost – 630 kg, 8 cestujících  
- kabina – 1100 x 1400mm v -2.135mm  
- teleskopické dvoudílné dveře – nerez š – 800mm, v 2.100mm  
- kabina – nerez obklad, podlaha – Altro  
- šachta – 1600 x 1950mm  
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- dojezd – 1200mm  
- přejezd  - 3200mm  
- rychlost – 1,1 m/s  
- počet stanic – 6 stanic  
  
Šachetní a klecové dveře budou provedeny jako samočinné vodorovně posuvné dveře.  
Kabina bude mít rozměry 1100 x 1400mm, šířka vstupu bude 900 mm.  
Výtah bude proveden dle ČSN EN 81-70 bezpečnostní předpisy pro konstrukci a montáž 
výtahů část 70 – Zvláštní úprava výtahů určených pro dopravu osob a nákladů- přístupnost 
výtahu včetně osob s omezenou schopností pohybu a orientace.  
  
Výtahová kabina bude mít následující vybavení:  

-          v kabině bude na jedné straně madlo ve výšce 900mm  
-          sklápěcí sedadlo, které ve sklopené verzi nebude překážet užívání výtahu, výška 

sedadla n ad zemí je 500mm, min. hloubka pak 300-400mm a šířka 400-500mm  
-          ve výtahu bude instalováno zrcadlo, kterým se dají sledovat překážky v kabině  
-          osa ovladače nouzové signalizace a ovladačů pro ovládání dveří bude v min. výšce 

900mm od podlahy  
-          ovladače pro volbu stanic při vodorovném uspořádání budou řazeny odleva doprava  
-          při svislém uspořádání musí být řazeny odspoda nahoru  
-          ovladače v kabině výtahu a nástupních místech budou vyčnívat nad povrch okolní 

plochy nejméně o 1mm. Reliéfní značky nebudou ryté a vpravo od ovladače bude 
příslušný popis v Braillově písmu s parametry standardní sazby. Na klávesnici se 
Braillův znak nemusí provádět.  

-          výtah bude proveden v souladu s ČSN EN 81-70  
      směrové šipky budou umístěny ve výšce 1800mm- 2500mm nad podlahou, výška  
      šipek bude min. 40mm. Rozsvícení šipek doprovází zvukový signál.  
• signalizace polohy v kleci výtahu je umístěna na ovládacím panelu nebo nad ním. 

Osa signalizace bude ve výšce 1600-1800mm.  
• Výška písmen označující stanice bude v rozmezí 30-60mm.  
• Při zastavení kabiny bude vždy oznámena poloha podlaží.  
• tam, kde před vstupem do výtahu řídící systém signalizuje směr budoucí jízdy, musí 

být zajištěna informace také pro osoby se zrakovým postižením, zejména využitím 
hlasové fráze  

• obousměrné dorozumívací zařízení v kabině výtahu musí umožňovat indukční 
poslech pro nedoslýchavé osoby. Toto zařízení musí být označeno symbolem podle 
bodu 3, přílohy č.4 k vyhlášce 398/2009 Sb.  

• symbolem pro nedoslýchavé je modrý čtverec, na němž je vyobrazen bílou čarou 
stylizovaný boltec ucha, který přerušuje diagonála vedená z pravého horního rohu 
čtverce. Nejmenší rozměry symbolu jsou 100x100mm, u symbolu umístěného 
v kabině pak 50x50mm. 

 
 

46) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Bylo by možné poskytnout následující doplňující informace k akustickým obkladům:  
1/ jaká je požadovaná třída reakce na oheň (v PBŘ  není uvedeno, pouze index šíření plamene is pro 
stěny max. 75mm/min a pro strop max. 50mm/min); nebo na toto není žádný požadavek?  
2/ jaká je požadovaná povrchová úprava akustických prvků?  
3/ v akustické studii z 02/2015 (č.065-SAJ-15 od Akustiky Praha a.s.) jsou uvedeny stěnové panely 
z pojených skleněných vláken (pro m.č. 1.17), v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. 
dodatečné informace č.2) tento prvek není uveden? Neexistuje aktualnější projektová dokumentace 
prostorové akustiky?  
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4/ čím je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) myšleno 
„vytlumení“ (lze specifikovat)? Jde o přídavný prvek nad podhled (jak je pak realizováno v 5.NP, kde 
dle studie je kontaktní podhled)? Umístění „vytlumení“ na stěnách v m.č. 1.16 také není zcela zřejmé.  
5/ jaká je v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) uvažovaná výška 
soklu a šířka lemu (specifikováno v běžných metrech)?  
6/ dořezem jsou v zaslaném aktualizovaném výkazu výměr (viz. dodatečné informace č.2) uvažovány 
vykrývací (nefunkční) panely?  
  
Ke konstrukcím truhlářským:  

1.  SP 766000001 Dřevěný obklad stěn - dodávka a montáž m2 65,982 –    65,982 
7/ jaké je požadované provedení, povrchová úprava a třída reakce na oheň?  
8/ do jaké výšky je dřevěný obklad stěn uvažován?  
 

Odpověď zadavatele: 

Viz odpovědi na dotazy č. 6-13 těchto Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 3. 
 

Závěr: 

Vzhledem k tomu, že veřejný zadavatel provedl v rámci Dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám č. 3 některé další úpravy zadávacích podmínek ve smyslu ustanovení § 40 odst. 
3 zákona o veřejných zakázkách, lhůta pro podání nabídek se znovu přiměřeně těmto 
úpravám prodlužuje do 01.10.2015 do 12:30 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se 
uskuteční dne 01.10.2015 od 12:35 hodin na adrese: Konzervatoř Jana Deyla a střední 
škola pro zrakově postižené, Maltézské nám. 14, Praha 1 (v ředitelně školy). 

Veřejný zadavatel vyhotovil tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu 
s ustanoveními § 49 zákona o veřejných zakázkách, přičemž tyto budou odeslány a 
uveřejněny v souladu s ustanoveními § 49 odst. 3 zákona o veřejných zakázkách. 

 

Přílohy: 

Opravený předložený slepý rozpočet 
 
Řez a půdorysy výtahové šachty 
 
 

V Praze dne: 16.09.2015 

 

 

MgA. Naděžda Ostřanská 
ředitelka 
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